1 － 1

平成３０年９月定例会会議録

 平成３０年豊郷町議会９月定例会は、平成３０年９月５日豊郷町役場内に招集された。

 １、当日の出席議員は次のとおり

             １ 番    中 島 政 幸

             ２ 番    村 岸 善 一

             ３ 番    高 橋   彰

             ４ 番    前 田 広 幸

             ６ 番    北 川 和 利

             ７ 番    西 澤 博 一

             ８ 番    鈴 木 勉 市

             ９ 番    西 澤 清 正

            １１ 番    河 合   勇

            １２ 番    今 村 恵美子

 ２、当日の欠席議員は次のとおり

            １０ 番    佐々木 康 雄

 ３、地方自治法第１２１条の規定に基づき提案理由の説明のために出席を求めたる者は

次のとおり

        町 長    伊 藤 定 勉

        教 育 長    堤   清 司

        総 務 課 長    北 川 貢 次

 ４、当日の会議に職務のため出席した者は次のとおり

        議 会 事 務 局 長    山 口 昌 和

        書 記    久保川 真由美

 ５、提案された議案は次のとおり

               な     し

1 － 2

前田議長  定刻となりましたので、始めたいと思います。

 これより、平成３０年９月第３回豊郷町議会定例会を開会いたします。

 ただいまの出席議員は１０名で、会議開会定足数に達しております。よって

第３回定例会は成立いたしました。

本日の会議を開きます。

 （午後１時００分）

 日程第１、会議録署名議員の指名を行います。

 会議録署名議員は、会議規則第１２７条の規定により、２番、村岸善一議員、３

番、高橋彰議員を指名いたします。

 日程第２、会期決定の件を議題といたします。

 お諮りいたします。

 今期定例会の会期は、本日から９月２６日までの２２日間といたしたいと思

います。これにご異議ありませんか。

議  員  異議なし。

前田議長  ご異議なしと認めます。よって、会期は本日より２６日までの２２日間と決

しました。

 お諮りいたします。

 本日の会議は、昨日、近畿地方を中心に非常に強い台風２１号の影響で、各

地に被害が相次ぎ、本町においても倒木、停電などの被害があり、当初、本日

の定例議会の開会日時を午前９時より午後１時に変更を行いましたが、予想以

上に被害が大きく、インフラ復旧に時間を要し、万全を期すため延会といたし

たいと思います。ご異議ありませんか。

議  員  異議なし。

前田議長  異議なしと認めます。よって、本日はこれで延会することに決定いたしまし

た。本日はこれで延会いたします。なお、再開は９月７日、午前９時といたし

ます。

（午後１時０２分 延会）